
Rozmetadlo TEBBE MS 140

Rozmetadlo TEBBE MS 140

Výrobce: Tebbe

Dostupnost: na dotaz

Podvozek odpružený spodní závěs s okem Ø

50 mm nastavitelná odstavná noha s

nosností 10 t s 2-rychlostní převodovkou

Brzdy 2-okruhové vzduchové brzdy, parkovací

brzda Korba ocelová korba s tloušťkou stěny 3

mm, výška korby 1...

Kontakt

Ing. Michal Sechter

BAZAR, PŮJČOVNA

Tel: +420 778 743 807

E-mail: michal.sechter@pekass.eu

Podrobný popis

Podvozek

odpružený spodní závěs s okem Ø 50 mm

nastavitelná odstavná noha s nosností 10 t s 2-rychlostní převodovkou

Brzdy

2-okruhové vzduchové brzdy, parkovací brzda

Korba

ocelová korba s tloušťkou stěny 3 mm, výška korby 1 400 mm

průhledná mříž a gumové těsnění v přední stěně

hydraulicky výklopná zadní stěna

Posuvné dno

2 řetězové dopravníky se 4 řetězy 14 x 50 mm (řetězy dimenzovány na tažnou sílu 24 t)

ocelová podlahová deska

čelní ozubená převodovka pro pohon řetězu vpřed a zpět

Rozmetací ústrojí

mailto:michal.sechter@pekass.eu


dva frézovací válce vnější Ø 650 mm, výška rozmetacího ústrojí 1 500 mm

1 ¼" - řetěz k pohonu spodního frézovacího válce

2 rozmetací talíře o Ø 1 000 mm / 4 šroubované lopatky vyrobené z oceli Hardox tloušťky 8

mm  (na každém talíři)

náhon rozmetacích kotoučů s hřídelem o Ø 60 mm / jištění proti přetížení / volnoběžky

kloubový hřídel Walterscheid 2480 s homokinetickým kloubem (s volnoběžkou a pojistnou

spojkou

 Bezpečnostní zařízení

kloubový hřídel s jištěním a volnoběžka k zajištění hanícího ústrojí a frézovacích válců

jištění pro přetížení s volnoběžkou k dodatečnému jištění kompletního rozmetacího ústrojí

volnoběžky mezi rozmetacími talíři k jištění převodovky rozmetacích talířů

při dodatečném vybavení elektrohydraulickým ovládáním: vypnutí posuvného dna  k jištění

rozmetacích válců.  Kontrola otáček frézovacích válců - při nižších otáčkách než 140 ot/min

dojde k automatickému vypnutí řetězového

dopravníku                                                                                                            

 Osvětlení

12 V zařízení dle dopravních předpisů,  spojovací kabel, zástrčka,

Lakování

zelená barva RAL 6029/2K

Technická data MS 140 / 40 km/h

Technická data MS 140

Celková povolená hmotnost 14 000 kg

Zatížení závěsu cca 4 000 kg

Rozměr korby 6 700 mm x 1 450 mm

Velikost ložné plochy 5 400 mm x 1 450 mm

Výška bočnic 1 400 mm

Užitný objem cca 14 m³

Nakládací výška, v základní výbavě 2 600 mm

Rozchod kol 2 300 mm

Pneu 650/65 R 38


